
Cestovatelský záznamník 

 

Milá čtenářko, milý čtenáři, 

děkuji Ti za přečtení Fyzikálního gamebooku! 

Každý správný cestovatel si své zážitky z cest zapisuje, aby se mu uchovaly 

nejdůležitější vzpomínky. K tomu ti poslouží následující Cestovatelský 

záznamník, který tě za pomoci fotek navede, co si z cesty za záchranou světa 

průběžně poznamenat. 

V závěrečných otázkách Ti budu vděčná za jakékoliv myšlenky a připomínky, 

které tě ke gamebooku nebo pokusům napadnou. Využiji je pro budoucí úpravy 

a vylepšení gamebooku. 

Záznamník si veď ideálně průběžně a až s ním budeš hotov/a, zaznamenej mi 

prosím své odpovědi do Google formuláře: 

https://forms.gle/QqN5PrwnaANeJx6G6  

 

Předem Ti za vyplnění Cestovatelského záznamníku děkuji.  

Kdybys měl/a jakékoliv dotazy, neváhej mi napsat na email: 

jasmina.t@seznam.cz  

 

Jasmína Tarakjiová 

 

  

https://forms.gle/QqN5PrwnaANeJx6G6
mailto:jasmina.t@seznam.cz


Pokus č. 1 

Co zkoumám: 

 

Jak to dopadlo: 

 

Proč si myslím, že to tak dopadlo: 

 

 

Pokus č. 2 

Co zkoumám: 

 

Jak to dopadlo: 

 

Proč si myslím, že to tak dopadlo: 

 

 

Pokus č. 3 

Co zkoumám: 

 

Jak to dopadlo: 

 

Proč si myslím, že to tak dopadlo: 

  

Zápisek z pozorování 

průpravného pokusu 



 

Pokus č. 4 

Co zkoumám: 

  

Jak to dopadlo: 

 

Proč si myslím, že to tak dopadlo: 

 

 

Pokus č. 5 

Co zkoumám: 

 

Jak to dopadlo: 

 

Proč si myslím, že to tak dopadlo: 

 

 

Pokus č. 6 

Co zkoumám: 

 

Jak to dopadlo: 

 

Proč si myslím, že to tak dopadlo: 

 



 

Pokus č. 7 

Co zkoumám: 

 

Jak to dopadlo: 

 

Proč si myslím, že to tak dopadlo: 

 

 

 

Pokus č. 8 

Co bylo cílem:  

 

Jak toho dosáhnu: 

 

 

 

Závěrečné otázky 

 

Kolikátou třídu navštěvuješ? 

Oznámkuj Fyzikální gamebook jako ve škole: 

Doporučil/a bys Fyzikální gamebook svým kamarádům? 

 

Měl/a jsi s provedením některého pokusu problém? Jestli ano, uveď jaký. 

 



 

 

 

Napiš X ke všem pokusům, u kterých sis byl/a jist/a, co se stane 

❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽ 

        

 

Napiš X k 1 pokusu, jehož řešení tě překvapilo nejvíce 

❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽ 

        

 

Napiš X k 1 pokusu, jehož provedení bylo nejnáročnější 

❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽ 

        

 

 

Prostor pro poznámky, rady, postřehy, cokoliv tě napadne :) 


